

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Fanø Fragten ApS
Nordre Strandvej 33
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 31 63 50 71

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14 / 2 2019

Dirigent



Kurt Kristiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2018 - 31/12 2018		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fanø Fragten ApS
Nordre Strandvej 33
6731 Tjæreborg

Tlf. 40 58 26 60

Generelle oplysninger

CVR-nr.

31 63 50 71

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2018 - 31/12 2018

Klient nr.

4 3220

Direktion

Søs Kristiansen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fragtkørsel.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 73.503. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Årsregnskabet for Fanø Fragten ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelser under a conto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til udskudt skat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen, idet der generelt ikke indregnes nogen restværdi efter endt brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 - 8 år

Mindre driftsmidler afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg vurderes individuelt således, at de optages til den værdi de ventes at indbringe.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudte skat/skatteaktiver måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat/skatteaktiver måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat/skatteaktivet forventes udløst som aktuel skat. Ændring i den udskudte skat/skatteaktivet som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Finansielle forpligtelser

Såvel langfristede som kortfristede gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttoresultat		1.096.981	1.110.714
Personaleomkostninger	A	-908.069	-926.368
Indtjeningsbidrag		188.912	184.346
Andre driftsindtægter		0	148.000
Afskrivninger		-89.750	-7.479
Resultat før finansiering		99.162	324.867
Finansieringsomkostninger		-4.057	-853
Resultat før skat		95.105	324.014
Skat af årets resultat	B	-21.602	-72.441
Årets resultat		73.503	251.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført til næste år		19.503	198.673
		73.503	251.573

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		620.771	710.521
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt		<u>626.771</u>	<u>716.521</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.377	126.028
Tilgodehavende selskabsskat		6.494	6.284
Likvide beholdninger		124.387	106.621
Omsætningsaktiver i alt		<u>253.258</u>	<u>238.933</u>
Aktiver i alt		<u>880.029</u>	<u>955.454</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		150.000	150.000
Skyldigt udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		327.404	307.901
Egenkapital i alt		<u>531.404</u>	<u>510.801</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat	C	47.651	37.600
Hensættelse i alt		<u>47.651</u>	<u>37.600</u>
Kortfristet gæld			
Leverandørgæld		17.112	17.307
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		283.862	389.746
Kortfristet gæld i alt		<u>300.974</u>	<u>407.053</u>
Gæld i alt		<u>300.974</u>	<u>407.053</u>
Passiver i alt		<u>880.029</u>	<u>955.454</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	831.586	856.709
Pensioner	42.955	38.626
Andre omkostninger til social sikring	33.528	31.033
	<u>908.069</u>	<u>926.368</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.506	1.716
Restskattetillæg	45	325
Regulering af udskudt skat	10.051	70.400
	<u>21.602</u>	<u>72.441</u>
C Hensættelse til udskudt skatteaktiv		
Saldo primo	37.600	-32.800
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	10.051	70.400
	<u>47.651</u>	<u>37.600</u>